



WN Ejendomme ApS

Industrivej 30
6740 Bramming
CVR-nr. 42487333

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.04.2022

Carl Werner Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

WN Ejendomme ApS

Industrivej 30

6740 Bramming

CVR-nr.: 42487333

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Carl Werner Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår. Selskabet er stiftet ved et apportindskud af ejendommene i moderselskabet WN Holding A/S med virkning fra 01.01.2021.

Årets resultat udgør et overskud på 445 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.545.535
Af- og nedskrivninger	1	(864.401)
Driftsresultat		681.134
Andre finansielle indtægter		27.777
Andre finansielle omkostninger		(128.180)
Resultat før skat		580.731
Skat af årets resultat	2	(135.548)
Årets resultat		445.183
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		445.183
Resultatdisponering		445.183

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Grunde og bygninger		9.203.861
Materielle aktiver under udførelse		613.400
Materielle aktiver	3	9.817.261
Anlægsaktiver		9.817.261
Udskudt skat		76.000
Andre tilgodehavender		56.608
Tilgodehavender		132.608
Omsætningsaktiver		132.608
Aktiver		9.949.869

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overkurs ved emission		0
Overført overskud eller underskud		3.707.250
Egenkapital		3.747.250
Gæld til realkreditinstitutter		3.539.208
Deposita		255.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	3.794.208
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	929.000
Bankgæld		280.878
Leverandører af varer og tjenesteydelser		44.093
Gæld til tilknyttede virksomheder		955.892
Skyldige sambeskatningsbidrag		183.548
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.408.411
Gældsforpligtelser		6.202.619
Passiver		9.949.869
Personaleforhold	5	
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	3.262.067	0	3.302.067
Overført fra overkurs	0	(3.262.067)	3.262.067	0
Årets resultat	0	0	445.183	445.183
Egenkapital ultimo	40.000	0	3.707.250	3.747.250

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	864.401
	864.401

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.
Aktuel skat	183.548
Ændring af udskudt skat	(48.000)
	135.548

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	24.790.181	0
Tilgange	855.728	613.400
Kostpris ultimo	25.645.909	613.400
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(15.577.647)	0
Årets afskrivninger	(864.401)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.442.048)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.203.861	613.400

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	929.000	3.539.208	658.000
Deposita	0	255.000	0
	929.000	3.794.208	658.000

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WN Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter tjener ejerpantebreve på nom. 14.411 t.kr. i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut tjener:

- Skadesløsbrev nom. 2.400 t.kr. i Industrivej 30, til en balanceværdi på 6.532 t.kr.
- Ejerpantebrev nom. 2.570 t.kr. i Industrivej 28, til en balanceværdi på 1.445 t.kr.

Ejerpantebrev nom. 2.570 t.kr. i Industrivej 28, er endvidere stillet til sikkerhed for Bramming Byggelager A/S' gæld til kreditinstitut.
